
 

Nyhedsbrev 13. august 2019 

 Byforeningen for Odense - www.odensebyforening.dk 

Skriv til formand Sharon Fisher på info@odensebyforening.dk, hvis du er interesseret i at deltage søndag, 
den 29. september 2019, kl. 15.00. Så vil Byforeningen for Odense sørge for fælles transport i enten bil eller 
tog til de, der ønsker det. Vi betaler dog hver i sær for transporten. 

Husk teaterturen til Svendborg 

Besøg hos Frederik Barfoed  

Til vores velbesøgte nytårskur lovede Frederik Barfoed at vise 
byforeningens medlemmer det nye byggeri, han viste os i bil-
ledform. Nu er tiden inde til at se en færdig lejlighed og det 
resterende byggeri i Munkebjergparken. 

Torsdag den 5. sept. kl. 16.30 – ca. 18.00 vil han sammen med 
en medarbejder give en rundvisning og byde på kaffe og kage i 
Festsalen på Munkebjergvænget 3. 

Tilmelding til Jens Ulrik på mail.  Jens.ulrik@live.com 

Da Jens Ulrik er på ferie nu, besvares mailen først den 1. sept. 
Der er lovet plads til alle. 

Deltagerpris er 20 kr. for medlemmer og 40 kr. for ikke-
medlemmer. 

Arkitektskole på Økonomiudvalgets dagsorden 
På foranledning af rådmand Susanne Crawley Larsen bliver en mulig, fremtidig arkitektskole i Odense drøftet 
på mødet i byrådets økonomiudvalg, onsdag, d. 14. august. Byforeningen for Odense har fået foretræde for 
udvalget og Sharon Fisher, Jarl Abrahamsen og Andreas Isager deltager på foreningens vegne.  

Byforeningen mødes med borgmester og stadsdirektør 
Tirsdag, d. 20. august er Byforeningen for Odense inviteret til møde med borgmester, Peter Rahbæk Juel og 
stadsdirektør, Stefan Birkebjerg Andersen for at drøfte aktuelle forslag og problemstillinger. På mødet delta-
ger Sharon Fisher, Lis Andreasen, Jarl Abrahamsen samt Andreas Isager.  

Byforeningen for Odense deltager søndag d. 18. august på den store HCA-Festival i Odense. Det foregår i Ny 
Vestergade fra kl. 10.00, hvor vi møder byens borgere og fortæller om foreningens arbejde. Kig endelige 
forbi hvis du har tid og lyst! 

Byforeningen på HCA-Festival 
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